
(1/1)   

登録区分 月間 大分類 青果物 小分類 野菜・果物

No 品名 月間使用目安 単位 業者名
1 青しそ 0.60 kg 神山青果
2 青ピーマン 89.00 kg 逗葉青果
3 えのき茸 28.00 kg 逗葉青果
4 エリンギ 31.00 kg 神山青果
5 キャベツ 1,055.00 kg 神山青果
6 きゅうり 275.00 kg 神山青果
7 こまつな 28.00 kg 逗葉青果
8 さつまいも 93.00 kg 逗葉青果
9 じゃがいも 1,340.00 kg 逗葉青果
10 しょうが 5.30 kg 神山青果
11 西洋かぼちゃ 140.00 kg 神山青果
12 セロリ 72.00 kg 逗葉青果
13 だいこん 119.00 kg 神山青果
14 たまねぎ 1,474.00 kg 逗葉青果
15 チンゲンサイ 53.00 kg 神山青果
16 にら 28.00 kg 河西商店
17 にんじん 695.00 kg 逗葉青果
18 にんにく 6.45 kg 逗葉青果
19 ねぎ 132.00 kg 逗葉青果
20 もやし 384.00 kg 神山青果
21
22
23
24
25

 注）月間使用目安は発注を確約するものではありません。発注は各学校から行います。

見積：令和7年８月6日

青森
茨城
千葉

岩手
⾧野
⾧野

群馬／⾧野

北海道

福島／群馬／茨城
茨城
茨城
北海道
茨城
北海道
⾧野

北海道／青森
北海道

静岡／茨城
茨城／栃木 他

180
500
1200
280
2700
520
180

165

625
380
750
150
550
470
400
240
1600
350
450

6000

見積書 令和７年９月分
件名：学校給食用物資（単価契約）

産地（予定） 単価（税抜き）
⾧野


