見積書

令和7年9月分 (1/1)

件名:学校給食用物資(単価契約)

登録区分 月間 大分類 青果物 小分類 野菜・果物

No	品名	産地(予定)	月間使用目安	単位	単価(税抜き)	業者名
1	青しそ	長野	0.60	kg	6000	神山青果
2	青ピーマン	岩手	89.00	kg	625	逗葉青果
3	えのき茸	長野	28.00	kg	380	逗葉青果
4	エリンギ	長野	31.00	kg	750	神山青果
5	キャベツ	群馬/長野	1,055.00	kg	150	神山青果
6	きゅうり	福島/群馬/茨城	275.00	kg	550	神山青果
7	こまつな	茨城	28.00	kg	470	逗葉青果
8	さつまいも	茨城	93.00	kg	400	逗葉青果
9	じゃがいも	北海道	1,340.00	kg	240	逗葉青果
10	しょうが	茨城	5.30	kg	1600	神山青果
11	西洋かぼちゃ	北海道	140.00	kg	350	神山青果
12	セロリ	長野	72.00	kg	450	逗葉青果
13	だいこん	北海道/青森	119.00	kg	165	神山青果
14	たまねぎ	北海道	1,474.00	kg	180	逗葉青果
15	チンゲンサイ	静岡/茨城	53.00	kg	500	神山青果
16	にら	茨城/栃木 他	28.00	kg	1200	河西商店
17	にんじん	北海道	695.00	kg	280	逗葉青果
18	にんにく	青森	6.45	kg	2700	逗葉青果
19	ねぎ	茨城	132.00	kg	520	逗葉青果
20	もやし	千葉	384.00	kg	180	神山青果
21						
22						
23						
24						
25						

注)月間使用目安は発注を確約するものではありません。発注は各学校から行います。

見積:令和7年8月6日